
2020

Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Shtator Jo

Vetë Financim 4500000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 3200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Tetor Jo

Vetë Financim 3200000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 18039868.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 18039868.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 3333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Consulting Tetor Po

Vetë Financim 3333333.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2250000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 2250000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 416667.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 15937265.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 15937265.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 10721285.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Tetor Jo

Vetë Financim 10721285.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 6725728.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Tetor Po

Vetë Financim 6725728.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1425000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Negotiated without Notice Qershor Jo

Vetë Financim 1425000.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 120000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 120000.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 7916667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Shtator Po

Vetë Financim 7916667.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje diploma, mbajtese diplome, libreza studenti  Librezë Prokurim

Blerje kancelari, tonera per fotokopje e printera, dram e 

furra per fotokopje e printera

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Prokurim

Mirembajtje mjete transporti  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Prokurim

Rikonstruksion-"Aspirim kondicionim laboratoreve 

Korpusi kryesor Godina C"

 Pajisje të ajrit të kondicionuar Prokurim

Sherbime per skanimin dhe paraqitjen online te revistave 

shkencore

 Shërbime skanimi Prokurim

Projekt+preventiv "Ndertim i godines Fakultetit 

Shkencave Humane"- isha materniteti-ndryshim projekti

 Shërbimet e modelimit të projekteve Prokurim

Terrene ushqyese per biologjine  Reagentë për laborator Prokurim

Ilace, materiale dhe proteza mjekesore  Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te 

pergjithshme

 Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Mirembajtje dhe perditesimi i faqes se internetit te UE  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim

Ristrukturim i faqes se internetit (website) te UE-se  Designs, Web servera Prokurim

Blerje pajisje e sistemit te pompimit te impiantit te 

ngrohjes(kaldaja)

 Pjesë për kaldaja me ngrohje qëndore Prokurim

Rikonstruksion laboratori kerkimor i FSHN  Punë ndërtimi Prokurim

Sherbime te dezifektimit te mjediseve (DDD)  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Rikonstruksion -"Aspirim kondicionim Godina A, Korpusi 

kryesor-Fasada xhamit"

 Instalimet e ajrit të kondicionuar Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale  Furnizime elektronike, elektromekanike dhe 

elektroteknike

Prokurim

Pajisje pune  Vegla dore pneumatike ose të motorizuara Prokurim

Vegla pune dore  Vegla dore Prokurim

Aspirim kondicionim Laboratori i Anatomise ne FSHMT  Njësi shkëmbim nxehtësie, pajisje kondicionim 

ajri dhe ftohje, makineri filtrimi

Prokurim

Blerje materiale te ndryshme(flamuj te dimensioneve te 

ndryshme)

 Flamuj Prokurim

Mirembajtje e e-mail server te UE  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim

Materiale per pastrim mjedise te brendshme  Detergjentë Prokurim

Blerje materiale te nevojshme per mbrojtje personale 

nga COVID-19

 Doreza një-përdorimshe, Materiale mjekësore 

të konsumueshme, Maskë reanimimi, 

Prokurim

Plehra kimike, farera, fidane dekorative e te tjera  Fidane, bulbe, rrënjë dhe prerje, Plehra të 

ndryshme

Prokurim

Kolaudim-"Punime ndertimi, rikonstruksione, shkalle 

emergjence"

 Sherbime per kontrolle teknike Prokurim

Ceremoni Diplomimi viti akademik 2019-2020  Shërbime të organizimit të eventeve Prokurim

Blerje Goma makine  Goma për makina motorike Prokurim

Mirembajtje e objekteve ndertimore dhe mjedise te 

jashtme

 Riparim çatie, Suvatim, Lyerje ndërtesash, 

Riparim dhe renovim, Shërbime mirëmbajtjeje

Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 10833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë Financim 10833333.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 745000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Negotiated without Notice Qershor Jo

Vetë Financim 745000.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Nëntor Po

Vetë Financim 2500000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 10000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Negotiated without Notice Gusht Jo

Vetë Financim 10000000.00

Fonde të tjera 0.00

43 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 916667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Janar Jo

Vetë Financim 916667.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

45 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

46 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 7624251.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Tetor Jo

Vetë Financim 7624251.00

Fonde të tjera 0.00

47 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 733333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 733333.00

Fonde të tjera 0.00

48 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

49 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

50 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

51 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 12375000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Jo

Vetë Financim 12375000.00

Fonde të tjera 0.00

52 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 7500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Tetor Po

Vetë Financim 7500000.00

Fonde të tjera 0.00

53 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 720000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 720000.00

Fonde të tjera 0.00

54 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

55 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

56 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2083333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Nëntor Po

Vetë Financim 2083333.00

Fonde të tjera 0.00

57 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

58 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 11224795.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë Financim 11224795.00

Blerje Antivirus per kompjutera  Paketa software për mbrojtje ndaj viruseve Prokurim

Mbrotje kundra zjarrit  Pajisje zjarrfikëse, Shërbimet zjarrfikëse Prokurim

Qeramarrje ambienteve sportive  Shërbime sportive Prokurim

Te tjera materiale dhe sherbime speciale (materiale 

mesimore sportive)

 Veshje sportive Prokurim

Sherbime te Dezinfektimit te mjediseve nga COVID-19  Dizinfektues, Dizinfektues ajri Prokurim

Pajisje kompjuterike e fotokopje  Fotokopjuese, Pajisje kompjuterike dhe 

furnizime, Printer laser, Modem

Prokurim

Blerje dokumentacioni flete votimi per procesin zgjedhor 

2020 ne UE

 Fletë, Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Shpenzime e siguracionit te mjeteve te transportit  Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike Prokurim

Sherbime te tjera- Riaparime pajisje pune  Riparim dhe renovim Prokurim

Blerje materiale mesimore Biokimike dhe Kite (FSHMT e 

FSHN)

 Pajisje mjekësore, Materiale mjekësore të 

konsumueshme

Prokurim

Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres  Furnizime e zyrës Prokurim

Pjese kembimi  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

Prokurim

Mirembajtje Dadabas -UE  Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim

Dekor mjedise  Dekorime Prokurim

Ekspedita mesimore dhe praktika ne terren per vitin 

akademik 2019-2020

 Transport i udhëtarëve i paplanifikuar Prokurim

Blerje bandera ne 5-godina  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Ndertim-"Shkalle emergjence godinat UE"  Punime ndërtimi për ndërtesa të shërbimeve të 

emergjencës

Prokurim

Shpenzime per baterite e inverterave ne mjediset e 

serverit

 Bateri primare Prokurim

Shpenzime pritje percjellje  Shërbime pritjeje Prokurim

Bileta udhetimi jashte shtetit  Bileta transporti Prokurim

Libra dhe publikime profesionale_Buletine shkencore  Publikime Prokurim

Materiale laboratori infermieri-Logopedi  Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

Blerje pajisje per krijimin e laboratorit digital te 

anatomise

 Pajisje mjekësore, Pajisje mjekësore 

kompjuterike

Prokurim

Pajisje e orendi per auditore, laboratore e zyra  Karrige, Tavolina dhe tavolina pune, Tavolina 

kompjuteri, Mobilje dhe pajisje të ndryshme, 

Prokurim

Ndertimi i ambienteve te tualetit te laboratorit Biokimik 

ne FSHMT

 Punime ndërtimi për banjo Prokurim

Mbikqyrje-"Punime ndertimi, rikonstruksione, shkalle 

emergjence"

 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje dokumentacioni  Materiale të shtypura dhe të produkte të 

përafërta

Prokurim

Sherbim Interneti  Rrjeti internet, Shërbimet e internetit Prokurim

Blerje pajisje per laboratorin mjekesor (kirurgjise dhe 

mamise)

 Pajisje mjekësore, Pajisje mjekësore 

kompjuterike

Prokurim

Materiale per pajisjet laboratorike e kompjuterike  Pajisje kompjuterike dhe furnizime Prokurim
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Fonde të tjera 0.00

59 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

60 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1048333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Po

Vetë Financim 1048333.00

Fonde të tjera 0.00

61 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 4500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Shtator Jo

Vetë Financim 4500000.00

Fonde të tjera 0.00

62 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

63 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Shtator Jo

Vetë Financim 1200000.00

Fonde të tjera 0.00

64 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1166667.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Tetor Jo

Vetë Financim 1166667.00

Fonde të tjera 0.00

65 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Shtator Jo

Vetë Financim 1500000.00

Fonde të tjera 0.00

66 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

67 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 10833333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Tetor Po

Vetë Financim 10833333.00

Fonde të tjera 0.00

68 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

69 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

70 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

71 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

72 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

Materiale per mbrojtjen e tokes, bimeve dhe kafsheve 

nga semundjet

 Pesticide Prokurim

Blerje Fond Libri  Libra, Libra biblioteke Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve ne auditore e zyra-kondicionere  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Blerje karburanti (nafte)  Karburant diesel Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve ne auditore e zyra- orendi  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

mobiljeve

Prokurim

Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe pajisjeve nga 

shkaqe natyrore

 Shërbime të sigurimit nga zjarri, Shërbime të 

sigurimit te pronës

Prokurim

Uniforma dhe veshje te tjera speciale  Veshje Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve kompjuterike e fotokopje printera  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 

kompjuterike

Prokurim

Pajisje kompjuterike e fotokopje  Fotokopjuese, Kompjutera portativ, Kompjutera 

desktop, Printer laser, Modem

Prokurim

Transport materiale te ndryshme  Transportuesi të ngarkesave Prokurim

Larje xhama fasadat e ndertesave  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Mirembajtje e pajisjeve audiovizive  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e  

pajisjeve audio-vizuale dhe optike

Prokurim

Sherbime te aksesimit online ne produktin Microssoft 

office 365 A1 for education

 Paketa software edukative Prokurim

Gjallesa gjeologji  Butakë Prokurim
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